

VE Gruppen ApS

Ahlmanns Alle 2, 2. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 35 38 63

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

Per Engsø Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

VE Gruppen ApS
Ahlmanns Alle 2, 2. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 35 38 63
Stiftet: 25. november 2010
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Per Engsø Larsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Strandvejen 104, 2900 Hellerup

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3	25	976	388	833
Resultat af primær drift	3	25	976	297	87
Finansielle poster, netto	51	-7	-6	-6	-15
Årets resultat	41	14	757	227	50
Balance:					
Balancesum	1.320	1.289	1.478	964	841
Egenkapital	1.102	1.061	1.447	690	463

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

VE Gruppen ApS er en rådgivende virksomhed for bygherrerådgivning, ejendomsudvikling og forretningsudvikling. Vi er et kompetent team med mange års erfaring og et bredt netværk inden for hovedsagligt rådgivning, produktion samt ejendoms- og byggebranchen. Vi har stærke relationer til finansielle institutioner, advokater, revisorer og tekniske rådgivere, der kan hjælpe med at realisere projekter.

VE Gruppen ApS' mål er at skabe værdi for kunden - vi arbejder altid med langsigtede relationer og altid med fokus på kvalitet, tid og økonomi. Vi udfylder rollen som udvikler, bygherrerådgivning eller forretningsudvikler, afhængigt af opgavens krav og omfang.

VE Gruppen tilbyder følgende ydelser:

Bygherrerådgivning

Vi sikrer kvalitet i byggeriet. Vi tilbyder værdiskabende rådgivning fra start til slut. Vi skaber positive relationer og gode processer for alle involverede parter i byggeriet. Vi er med både på de bonede gulve og på byggepladserne og er til alle tider bygherrens højre hånd og kompetent sparringspartner.

Ejendomsudvikling

Vi løser opgaver inden for projektudvikling, projektstyring, bygherrerådgivning og videresalg, mens selve byggeopgaven løses i samarbejde med samarbejdspartnere i byggebranchen. Vi indgår i alle led af processen og tilbyder et åbent, fleksibelt samarbejde.

Forretningsudvikling

Vi tilbyder værdiskabende strategi, der hjælper virksomheden med at nå sine mål. Vi rådgiver om organisatoriske forandringer, herunder fusioner, køb og salg, udvikling af ledelsen og bestyrelsesarbejde. Vi identificerer styrkeområder og udfordringer og skaber løsninger for optimering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.517	24.865
Andre finansielle indtægter	56.084	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.241</u>	<u>-6.515</u>
Resultat før skat	53.360	18.350
1 Skat af årets resultat	<u>-11.924</u>	<u>-4.246</u>
Årets resultat	41.436	14.104
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>41.436</u>	<u>14.104</u>
Disponeret i alt	41.436	14.104

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Periodeafgrænsningsposter	17.421	0
Tilgodehavender i alt	17.421	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.255.788	0
Værdipapirer i alt	1.255.788	0
Likvide beholdninger	47.103	1.289.387
Omsætningsaktiver i alt	1.320.312	1.289.387
Aktiver i alt	1.320.312	1.289.387

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.052.187	1.010.751
Egenkapital i alt	1.102.187	1.060.751
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	205.737	193.813
Anden gæld	12.388	34.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.125	228.636
Gældsforpligtelser i alt	218.125	228.636
Passiver i alt	1.320.312	1.289.387

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	996.647	400.000	1.446.647
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.104	0	14.104
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.010.751	0	1.060.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.436	0	41.436
	50.000	1.052.187	0	1.102.187

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.924	4.246
	11.924	4.246
2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		34.500
Kostpris 31. december 2020		34.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		34.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		34.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		0
	31/12 2020	31/12 2019
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	0	6.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-6.000
	0	0
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VejenEngsø Holding ApS, CVR-nr. 10 15 76 25, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		